
Nr. 
Ren 
dor 
1 

 
Data e 

kërkesës2 

Objekti ikërkesës3 Data e 

përgjigjes4 

 

Përgjigje5 

Mënyra e 
përfundim 
it të 
kërkesës6 

 
Tarifa7 

1  

Nr.1731  

Dt: 

03/11/2021  
 

Infromacion mbi 
shpenzimet e personelit 
tzimet e personelit të 
dedikuar në aktivitetin e 
kërkimit dhe zhvillimit në 
institucion. 

Dt: 
08/11/2021 

Kthim përgjigje 
nr.89/1 Dt. 
08/11/2021 

    E Plotë Nuk ka 

2 Dt.13.04.2023 Kërkesë për konfirmim 
targa automjetesh të 
institucionit QKTB nga 
‘Qendresa qytetare’ 

Dt.15.04.2023 Konfirmim 
përgjigje për targat 
e 2 (dy) 
automjeteve që 
disponohen 

   E Plotë Nuk ka 

3 Dt.07.07.2023 Gjatë këtij tremujori nuk 
ka patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

4 Dt.03.10.2023 Gjatë këtij tremujori nuk 
ka patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

5 Dt.10.01.2024 Gjatë këtij tremujori nuk 
ka patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

6 Dt.02.04.2024 Gjatë këtij tremujori nuk 
ka patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

7 Dt. 08.07.2024 Gjatë këtij tremujori nuk 
ka patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

8 Dt. 10.10.2024 Gjatë këtij tremujori nuk 
ka patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

9 Dt. 07.01.2025 Gjatë këtij tremujori nuk 
ka patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

10 Dt. 07.04.2025 Gjatë këtij tremujori nuk 
ka patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

11 Dt. 13.10.2025 Gjatë këtij muaji nuk ka 
patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

12 
 
 

Dt. 12.01.2026 Gjatë këtij muaji nuk ka 
patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 



13 Dt. 13.02.2026 Gjatë këtij muaji  nuk ka 
patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

14 
 
 

Dt. 11.03.2026 Gjatë këtij muaji  nuk ka 
patur kërkesa për 
informacion. 

          -              -         - Nuk ka 

 
15 
 

Dt. 07.04.2026 Gjatë këtij muaji  nuk ka 
patur kërkesa për 
informacion 

         -              -          - Nuk ka 

 

1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve  

2 Data e regjistrimit të kërkesës  

3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi  

4 Data e kthimit të përgjigjes  

5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

 6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 

 7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipastarifave 

të publikuarnga autoriteti publik. 

 


